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國際扶輪3490地區 2021-2022年度 地區引導人訓練會

議程

日期：2020年11月07日 星期六 承辦社：3490地區網路社

地點：新莊典華 主委：李世傑PP Cooker

司儀：許恒瑞PP Henry

開始時間 結束時間 總長 議程 負責人

 08:50  09:20  00:30 報到、聯誼

 09:20  09:21  00:01 鳴鐘開會 黃文龍DGE Wood（板橋東區社）

 09:21  09:26  00:05 扶輪歌曲

 09:26  09:30  00:04 介紹貴賓 劉紹榮2021-2022 DS Alex（板橋社）

 09:30  09:35  00:05 引導人訓練會主委致詞 李世傑PP Cooker（3490地區網路社）

 09:35  09:40  00:05 總監致詞 陳向緯DG Brian（三重東區社）

 09:40  09:45  00:05 地區訓練委員會主委致詞 郭道明PDG Trading（板橋東區社）

 09:45  09:50  00:05 總監當選人致詞 黃文龍DGE Wood（板橋東區社）

 09:50  10:00  00:10 大合照、教室移動

 10:00  11:30  01:30
教室A：引導成人學習

凌見臣PP Lawyer（三峽社）
劉天祥PP Timothy（三峽社）

教室B：教室裡發生的事
王舜慶PP Richard（三峽社）
柯學璵Coco（北大菁英社）

 11:30  12:30  01:00 餐敘

 12:30  12:40  00:10 樂活時間

 12:40  14:10  01:30
教室A：教室裡發生的事

王舜慶PP Richard（三峽社）
柯學璵Coco（北大菁英社）

教室B：引導成人學習
凌見臣PP Lawyer（三峽社）
劉天祥PP Timothy（三峽社）

 14:10  14:40  00:30 報告事項、分組準備、
下午茶

 14:40  16:20  01:40 模擬演練 【上列四位課程引導人】

 16:20  16:30  00:10 地區訓練委員會主委講評 郭道明PDG Trading（板橋東區社）

 16:30  16:35  00:05 承辦社社長致謝詞 王廷嘉P Holiday（3490地區網路社）

 16:35  16:54  00:19 頒發感謝狀及配結訓章 黃文龍DGE Wood（板橋東區社）

 16:54  16:59  00:05 總監當選人致閉幕詞 黃文龍DGE Wood（板橋東區社）

 16:59  17:00  00:01 鳴鐘閉會 黃文龍DGE Wood（板橋東區社）

 17:00  18:30  01:30 餐敘


